1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1668）

於 2023年 9月 22日舉行之股東周年大會

投票表決結果

華南城控股有限公司 (「本公司」 )於 2023年 9月 22日舉行之股東周年大會 (「股東周

年大會」)上，載列於日期為 2023年 8月 30日之股東周年大會通告內所有建議之決議

案均按股數投票表決方式獲得本公司之股東通過，股數投票表決結果如下：

普通決議案

票數

（概約%）

贊成  反對

1.  省覽、考慮及採納本公司截至 2023年 3月 31

日止年度之綜合財務報表及本公司董事會

報告及獨立核數師報告。

7,888,619,931

(99.960863%)

3,088,590

(0.039137%)

2.  宣派截至 2023年 3月 31日止年度之 末期 股

息每股 2.0港仙。

7,891,704,521

(99.999975%)

2,000

(0.000025%)

3.

(a) 重選鄭嘉汶女士為執行董事。  7,888,157,507

(99.955003%)

3,551,014

(0.044997%)

(b) 重選梁君彥先生為獨立非執行董事。  7,788,769,262

(98.695602%)

102,939,259

(1.304398%)

(c) 選舉李文雄先生為非執行董事。  7,776,940,458

(98.545713%)

114,768,063

(1.454287%)

(d) 選舉馮星航先生為非執行董事。  7,875,774,485

(99.798091%)

15,934,036

(0.201909%)

(e) 選舉李愛花女士為非執行董事。  7,888,155,507

(99.954978%)

3,553,014

(0.045022%)

(f)  選舉鄧津女士為非執行董事。  7,888,155,507

(99.954978%)

3,553,014

(0.045022%)

(g) 選舉徐閔女士為獨立非執行董事。  7,891,702,511

(99.999924%)

6,010

(0.000076%)

(h) 選舉李煦博士為獨立非執行董事。  7,884,306,935

(99.906211%)

7,401,586

(0.093789%)

(i) 授權董事會釐定董事酬金。  7,891,704,511

(99.999949%)

4,010

(0.000051%)

2

4. 續聘安永會計師事務所為本公司之獨立核

數師，並授權董事釐定其酬金。

7,891,702,511

(99.999949%)

4,010

(0.000051%)

5.  授予董事一般授權配發、發行及處理不超

過本公司已發行普通股總數目 20%之本公

司額外股份。

7,662,714,497

(97.098321%)

228,992,024

(2.901679%)

6.  授予董事一般授權回購不超過本公司已發

行普通股總數目 10%之本公司股份。

7,891,704,521

(99.999975%)

2,000

(0.000025%)

7.  擴大授予董事之一般授權，以配發、發行

及 處 理 本 公 司 所 回 購 股 份 數 目 之 額 外 股

份。

7,662,714,497

(97.098321%)

228,992,024

(2.901679%)

由於以上第 1至 7項之決議案均獲超過 50%之票數贊成，此等決議案均正式通過為普

通決議案。

附註：

1.  投票數目及百分比乃根據本公司股東親身或由受委代表於股東周年大會上投票

之本公司股份總數計算。

2.  於股東周年大會舉行當日，本公司已 發 行 股 份 數 目 為 11,441,892,848股 (「 股

份」 )，相當於有權出席並可在股東周年大會上就決議案投贊成票或投反對票之

股份總數 ;

3.  本公司並沒有任何股份持有人有權出席股東周年大會，並須根據《香港聯合交

易所有限公司證券上市規則》 (「上市規則」 )第 13.40條所載須於股東周年大會

上放棄表決贊成決議案，亦沒有任何股份持有人須根據上市規則規定於股東周

年大會上放棄表決權 ;  及

4.  在本公司 2023年 8月 30日之股東大會通函中，沒有任何人士說明其擬於股東周年

大會上就任何決議案投反對票或放棄表決權。

5.  公司全體董事均有親身或以視像或電話會議形式出席股東周年大會。

本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東周年大會上擔任監票員。

代表董事會

華南城控股有限公司

聯席主席

李文雄及鄭松興

2023年 9月 22日

於本公告日期，本公司聯席主席為李文雄先生(非執行董事)及鄭松興先生(執行董事)；本公司執行董事為耿梅女
士、萬鴻濤先生、覃文忠先生及鄭嘉汶女士；本公司非執行董事為馮星航先生、申麗鳳女士、李愛花女士及鄧
津女士；以及本公司獨立非執行董事為梁君彥先生大紫荊勳章、金紫荊星章、太平紳士、李偉強先生、許照中
先生太平紳士、徐閔女士及李煦博士。